YTBeEpxaaro

OvpekTop.
KOY Tarapckaa COLW
/Bespykux.0.1N/

MEHHIO

24 anpena 2023 r.

OcHoBHOe
HanmeHoBaHne 6nwaa Bbixop,
3aBTpak
3ATMEKAHKA N3 TBOPOTA 150
TBOpOT, Kpyna MaHHas, caxap, m?luo, Macso cnme, cMeTaHa
COYC aropHbl it 50
BULLHA C/M, Caxap, Boga nutbesas
YAU C CAXAPOI\{I ) 200/15
caxap, Boga nutbesas, Yan YepHbin
XNEB 50
xne6
MToro
Ob6epn

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBUPOBAHHAA 50
nKpa kabaykoBas
WK N3 CBEXEW KAMNYCTbl C KAPTO®ENEM
roesanHa, Boga nnutbesas, IyK, MOPKOBb, COJlb VIOAMpOBaHHaﬂ, Kanycta ceexas, 250
KapTodpesib, neTpyLuka, ToMaTHas nacra, Macso pacT, cMeTaHa
MAKAPOHHbIE N3AENNA OTBAPHBLIE C MAC/IOM 210
MakapOHHble nsaenua 1COpT, macso cnve
rynaw m3 oNe KYPUHHOIO
dune kyp, Macno pacT, yk, TomaTHasi macTa, Myka, Co/b ofMpoBaHHas, yKpor, 100
neTpyLuka, nasp, MCT
KomnoT U3 CBEXUX aropg 200
BULLHA C/M, Caxap, Boga nutbesas
XNEB

50
xne6
MToro

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-noBap)

LleHa, pyo6.

62,4
11,4
02,1

3,0

78,90

29,6

10,7

42,9

10,3

3,0

104,30

Baxpywesa E.B.



YTBEpxXaaro

n
Onpekrtop.
> MKOY Tarapckas COLW
lyr /Be3pykux.0.nN/
24 anpena 2023 r.
JIbroTHUKN Mnaagune
XuMun4yeckuii coctaB JHepre-
LleHa, Tuyeckas
HaumeHoBaHune 6104a Bbixopg
pyo. 5 v LEHHOCTb,
enku, 1 npbl, I Yrnesoasbl, 1 KKan
06ep mr
MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBMPOBAHHAA 50 794
nkpa kabauykosas '
WKW U3 cBeXxell KanycTbl C KapTodhenem
roBsiiMHa, BoAa NTbeBasi, Jlyk, MOPKOBb, COJb oAMpOBaHHas, kanycra 250 29153 6,9 5.4 ' 58 LN 100

cBexas, kaptodenb, neTpylika, ToMmaTHas nacta, Macio pacT, cMeTaHa

MAKAPOHHbLIE U3AENNA OTBAPHBIE C
MACJ/IOM 210 10,93 7,7 9,2 46,5 299

MakapoHHble u3fenms 1 copt, Macno cme

rynaw 3 oNeE KYPUHHOIO

dune Kkyp, Macsno pacT, iyk, ToMaTHasi Nacta, Myka, CO/b ioaMpoBaHHas, 100 42,44 14,6 141 2,9 197
YKpon, NeTpyLuka, f1asp, NMCT

K
co 200 21,69 21,7 87
COK
XNEB 50 3,00 ' m56
xne6
MToro 115,53 29,2 28,7 76,9 1, 739
Bcero 115,53 29,2 28,7 76,9 rri1i 739

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npounssoAcTBOM (Wwed-nosap) Baxpywesa E.B.



HavmeHoBaHue 6104a

3ATIEKAHKA 3 TBOPOTA

TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, siiLo, Macno C/MB, cMeTaHa

coyc SArofHbIn

BULLHA C/M, Caxap, Boga nutbesas

YA C CAXAPOM

caxap, BoAa NuTbeBast, Yaii YepHbIii

XNEB

xne6
nToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-noBap)

YTBeEpxaaro

AOvpekrtop.
MKOY Tarapckas COLLU
X /Be3pykux.0.u1/
24 anpensa 2023 .
J1IbroTHUKU
Xnumunyeckuin coctaB dHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixopg
py6. " y LEeHHOCTb,
Benku, r upbl, 1 Yrnesogbl, r KKa
3aBTpak
150 62,04 25,5 17,3 21,9 350
50 10,65 29 « 116
200/15 1,39 0,1 14,8 59
50 3,00 56
77,08 25,6 17,3 65,7 581
77,08 25,6 17,3 65,7 581

Baxpywesa E.B.



MEHHIO

24 anpensa 2023 T.

Crapwue nogBo3nMble

HanmeHoBaHue 6104a

NKPA KABAYKOBAA KOHCEPBMPOBAHHAA
nkpa kabaykosas
LW N3 CBEXEN KAMNYCTbl C KAPTO®EJIEM

roBsiAVHa, BOAA NUTLEBAS!, /YK, MOPKOBb, COMb OAVMPOBaHHAs, KanycTa
cBexasi, kapToesb, NeTpyLLKa, TOMaTHasA nacta, Macso pact, CMeTaHa

MAKAPOHHBLIE U3AENNA OTBAPHBLIE C
MACJ/IOM

MakapoHHble u3pennsa 1COpT, mMacno cnms

rynaw m3 oUIe KYPUHHOTO

chune Kyp, Macno pacr, nyk, ToMmaTHasi nacrta, Myka, Cosb NOAMPOBaHHAS,

YKpOn, NeTpyLuKa, nasp, INCT

COK

COK

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. npousBoAcTBOM (Wwed-noBap)

LleHa,
BbIxo
A pyo6.
Ob6ep

50 8,28
250 27,68
210 10,65
100 37,53
200 21,68
50 3,00
108,83
108,83

Baxpywesa E B.

YTBEpXAaaro

Avpekrtop.

MKQY Tarapckaa COLU
i /Bespykux.0.1N/

XumMunuyecknini coctaB

Benkwn, r Xwupsbl,

6,9

7,7

14,6

29,2
29,2

5,4

9,2

14,1

28,7
28,7

Yrnesogabl,

5,8

46,5

2,9

21,7

76,9
76,9

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKau

100

299

197

87

56

739
739



MEHIO

24 anpensa 2023 .

Mnaglwue noaBo3nMMble

HanmeHoBaHue 6104a

MKPA KABAUKOBAA KOHCEPBMPOBAHHAA
nkpa kabaykosas
LW N3 CBEXEW KANYCTbl C KAPTO®EJIEM

roBsiAVHA, BOAA NUTbLEBAS], /YK, MOPKOBb, COMb 0AMPOBaHHAs, kanycTa
cBexas, kapTohenb, NeTpyLuka, TOMaTHas nacta, Mac/io pacT, cMeTaHa

MAKAPOHHbBLIE U3AEINA OTBAPHBIE C
MACJ/IOM

MakapoHHble n3genus 1copt, Macso cvs

rynAaw m3 oUne KYPUHHOTO

dovne Kyp, Macno pact, yk, TomatHasl nacta, Myka, Cofb iofypoBaHHas,

yKpon, NeTpyLuka, nasp, NCT

COK

COK

XNEB

xne6
NT1oro

Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npou3BoACTBOM (Wed-noBap)

eHa,
Bbixop, H
py6.
Obepn
50 8,29
250 27,70
210 10,65
100 37,69
200 21,68
50 3,00
109,01
109,01

YTBepxaato

AnpekTtop.

MKQOY Tarapckaa COLU
- /Be3pykux.0.1/

XumMunyecknini coctaB

Benkn, r Xwpsbl, 1

6,9

7,7

14,6

29,2
29,2

5,4

9,2

14,1

28,7
28,7

Yrnesogsbl,

5,8

46,5

2,9

21,7

76,9
76,9

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

; 100

299

197

87

56

739
739



HanmeHoBaHue 6n1t04a

MWKPA KABAYKOBAA KOHCEPBWPOBAHHAA

nKpa KabaukoBas

WWN N3 CBEXEW KANYCTbl C KAPTO®ENEM

roBsiAMHa, BOfA NUTLEBAS, /YK, MOPKOBb, COMb MOAMPOBaHHas, kanycra
cBexasi, KapToghesib, NETPYLLKA, TOMATHasA NacTa, Macso pacT, CMeTaHa

MAKAPOHHbBIE M3AENNWA OTBAPHBIE C
MACIOM

MakapoHHble u3Aenus 1 copT, Mac/io Cive

rynaw mM3 oMNeE KYPUHHOTO

dhmne Kyp, Macno pact, fyk, TOMaTHasi NacTa, Myka, Cofb MOAMpOBaHHas,
YKpOn, NeTpyLuKa, nasp, IUCT

COK

COK

XNEB
xne6

MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-noBap)

- P B Wt m n Ji ;i) wEET!
M
YTBEpXAaaro
s 1Yy ;L mr |
V., . o bl . 4

Pr®:m QvpekTop.

MKOY Tarapckas COLLU

w /Be3pykunx.0.U/

MEHIO 1

24 anpensa 2023 r.

' ] 1. 1
CreSil t Fe e it

Mnagwwne OB3 obepf,

XUmMu4yecknii cocTtas dHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop
py6. E " y LLEHHOCTb,
enkun, r upbl, T Yrneeoasbl, 1 KKan
06 e [ ., rs
50 8,28

250 27,84 6,9 5,4 5,8 100
210 10,65 7,7 9,2 46,5 299
100 37,90 14,6 14,1 2,9 197
200 21,68 21,7 87
50 3,00 56
109,35 29,2 28,7 76,9 739
109,35 29,2 28,7 76,9 739

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6104a

3ATIEKAHKA N3 TBOPOTA

TBOpOT, Kpyna MaHHas, caxap, ﬂVIuO, Macno cnuBe, CMeTaHa

COYC sropgHblit

BULLHA C/M, Caxap, Boja nutbesas

YA C CAXAPOM

caxap, Bofa NuTbeBasi, Yaii YepHbiii

XNEB

xne6
MToro

Bcero

ByxranTep (KkafbKynsTop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wwed-nosap)

yuw-

MEHHIO

24 anpena 2023 r.
"V Im

Mnagwune OB3 3aBTpak

K

YTBepxaaro

AOnpekrtop.

MKOY Tarapckas COLLU

XnMunyeckuii coctan

H
Bbixop, Lewa,
py6.
Benku, 1 Xwupsbl, 1
3aBTpak
150 62,35 25,5 17,3
50 11,22
200/15 1,66 0,1
50 3,00
78,23 25,6 17,3
78,23 25,6 17,3

Baxpywesa E.B.

Yrnesogsbl,

21,9

29

14,8

65,7
65,7

/Be3pyknx.0.N/

OHepre-
Tu4yeckas
LEHHOCTb,

KKan

350
116
59

56

581
581



HanmeHoBaHue 60aa

3ATIEKAHKA 3 TBOPOTA

TBOpOT, Kpyna MaHHas, caxap, HVIHO, Macno cnvB, CMeTaHa

COYC saropgHbiin

BULLHSA C/M, caxap, BOAA NUTbEBast

YA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbLEBAs!, Yali YepHbIit

XNEB

xne6
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbKynatop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-noBap)

MEHHO

24 anpenda 2023 r.

YTBeEpxaaro

Onpekrtop.

MKQOY Tatapckaa COLU
~ /Be3pykux.0.N/

Mnagline
XnMmmnyeckuin coctaB
LleHa,
Bbixop
pyo6.
Benku, r Xwupbl, r Yrnesogbl,
3aBTpak
150 62,32 25,5 17,3 21,9
50 11,00 29
200/15 1,67 0,1 14,8
50 3,00
77,99 25,6 1?,3 65,7
77,99 25,6 17,3 65,7

Baxpywesa E B.

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKau

350
*116
59

56

581
581



HavmeHoBaHue 611t04a

SBANMEKAHKA N3 TBOPOTA

TBOPOT, Kpyna MaHHas, caxap, S0, Mac/o Ci1B, CMeTaHa

covc SATOAHbIN

BULLHSA c/M, Caxap, Boga nutbesas

YAMN C CAXAPOM

caxap, Boa NuTbeBasi, Yaii YepHbiii

XNEB

xne6
MToro

Bcero

ByxranTep (kasfbkynsTtop)

3aB. npousBoAcTBOM (Wed-nosap)

YT1Bepxaato

Ovpekrtop.
y.*MKOY Tarapckas COLW
MJ—- /Be3pykux. O. VI
24 anpena 2023 .
Crapuwue
Xumunueckuii coctaB SHepre-
Bbix LleHa, Tnyeckas
oA py6. LEHHOCTb,
Benkun, r Xwupbl, 1 Yrnesoasbl, r KKaT
3aBTpak
150 62,35 25,5 17,3 21,9 350
50 11,22 29 116
200/15 1,64 0,1 14,8 59
50 3,00 56
78,21 25,6 17,3 65,7 581
78,21 25,6 17,3 65,7 581

Baxpywesa E B.



HanmeHoBaHMe 6n04a

3AMNEKAHKA 13 TBOPOTA

TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, siiLo, Mac/io C/mB, cMeTaHa

COYC saroaHbii

BULLHA C/M, caxap, Bofa nuTbesas

YA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbEBasi, Yaii YepHbiii

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (KanbKynsTtop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wed-noBap)

MEHIO

24 anpena 2023 .

Crapwune OB3 3aBTpak

YTBEpXaaro

[vpekrtop.

MKQOY Tarapckaa COLU
_ Ibe3pykux.0.1/

XuMunyecknini coctaB

eHa,
Bbixop, H
py6.
Benkn, r Xwupsbl, 1
3aBTpak
150 62,35 25,5 17,3
50 11,22
200/15 1,61 0,1
50 3,00
78,18 25,6 17,3
78,18 25,6 17,3

Baxpywesa E B.

Yrnesopsbl, 1

21,9
29

14,8

65,7
65,7

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

350
116
59

56

581
581



HanmeHoBaHue 6t04a

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBMPOBAHHASA
nkpa KkabaukoBas
WM N3 CBEXEW KAMYCTbl C KAPTO®E/IEM

roBsiAMHA, BOAA NUTLEBAS!, /YK, MOPKOBb, COMb OAVNPOBAHHAs, KanycTa
cBexasi, kapToesb, NETPyLLKA, TOMATHasA nacta, Macso pacT, CMeTaHa

MAKAPOHHbBLIE N3AENA OTBAPHBIE C
MAC/IOM

MaKapoHHble U3fenmst 1 copT, Macso cmB

rynAaw 3 oNE KYPUHHOIO

domne Kyp, Macno pacrt, fiyk, TomatHas nacra, Myka, Co/ib iofvMpoBaHHas,

YKpOT, MeTpyLuka, iasp, McT

COK

COK

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. npou3BoacTBOM (Wwed-nosap)

MEHHIO

24 anpensa 2023 .

t

Crapwune OB3 obep

eHa

Bbixopg, Lena,

py6.

Obep

50 8,29
250 28,49
210 10,65
100 39,84
200 21,69
50 3,00
111,95
111,95

Baxpywesa E B.

YTBeEpxXaaro

I K

Ll,mpeK:Top.

MKQY Tarapckaa COLU

r(—-

XumMunyecknini coctas

Benku, r Xwupsbl, 1

6,9

7,7

14,6

29,2
29,2

5,4

9,2

14,1

28,7
28,7

Yrnesogabl, r

5,8

46,5

2,9

21,7

76,9
76,9

/Bespykux.O.N/

OHepre-
TUyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

100

299

197

87

56

739
739
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